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• Внесување на влезни производи 
o Ова се суровините со кои работи ресторантот, вклучува храна ( 

видови на месо, видови на кашкавал, видови на тестенини...)  
пијалоци ( видови на алкохол) 

 

 
 
• Внесување на излезни производи 

o Тука се избираат суровините кои се внесени како влезни и од нив 
преку миксер на производи се креираат нови производи. Пример : Со 
избор на Вотка Smirnof (0.04) и избор на швепс (0.25 Л) се креира нов 
излезен производ Вотка-Швепс со одредена цена...  и со продажба на 
еден излезен производ се одземаат соодветни количини од 
суровините  
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• Внесување влезни фактури / рефус / излез на производи од магацин 
o Во магацинот може да се креираат фактури и се  додаваат количини 

на влезните производи како и можност за префрлање на производи 
во друг магацин или декларирање на рефус за некои производи 
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 Кориснички Интерфејс  &  ‘Flow’  на работа 
  

• Заштитен мод на работа 
o Секој келнер мора да ја внесе својата лозинка во паното пред 

да влезе во делот каде што се креираат нарачки. По 
завршување на работа се појавува повторно панот со што се 
оневозможуваат дупли внесови, недоразбирања... 

 

 
 
• Администраторот во секое време може да провери кои маси се 

зафатени , кои производи се однесени на тие маси и од кого се 
однесени , фискален промет...  

 
• Префрлување на маси 

o Ако клиентите се префрлаат од маса на маса постои 
едноставен начин на кој што се префрла и сметката од маса 
на маса. Само се клика на префрли и се избира масата од 
каде што се префрлаат и масата на која што се префрлаат 
клиентите со што се префрла и целата сметка 

 
• Затворање на маса 

o Со затворање на сметката за одредена маса се добива 
визуелен приказ такашто ослободената маса се обојува во 
бојата кој е декларирана како слободна. ( Сите параметри 
поврзани со визуелниот приказ како и бизнис правилата се 
прават  во делот за администрација )  
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• Структуриран начин на работа – брз систем за нарачување 
o Доволно е клик на ентер во делот на нарачките и се појавуваат 

двојните прозори за брзи операции:  избери опција каде што 
келнерот избира маса/шанк/тераса/персонал/стоење(ако клиентите 
стојат во барот...) и уште еден ентер за потврда се појавува избери 
операција каде што со уште еден ентер се избира операцијата што 
треба да се заврши. 
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 Извештаи 
 • Потрошени производи 

o Овој извештај покажува колку потрошени има за еден ден 
или параметарски за мерсец/година.. по сите ставки нарачки, 
по гости, частења, персонал.. 

 

 
 

• Лагер листа на влезни производи / суровини 
o Овој извештај покажува колку е тековната количина на 

производите кои се наоѓаат во влезни производи  
 

 
 
 
 

• Промет по Келнери 
o Овој извештај го прикажува вкупниот промет што келнерот 

треба да го раздолжи 
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• Фискален промет 
o Овој извештај го прикажува вкупниот фискален промет  
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• Гратис промет 

o Во овој извештај се јавуваат сите частења кои се направени 
од администраторот како и негови лични потрошени 
производи 

 
• Промет Персонал 

o Во овој извештај се прикажани сите производи потрошени од 
персоналот 

 
• Промет по гости 

o Во овој извештај се прикажани сите нарачани производи од некој 
стален гостин 

 
• Промет по фактури 

o Овој извештај го прикажува вкупниот промет како и статусот на 
сите излезни фактури  
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 Администрација - CubeSystems 
  

• Во Cube Администрација можеме да ги администерираме сите 
посебни барање на корисниците на апликацијата од следниве аспекти 

 
o Дизајн – Корисниците може да ја изменат бојата на секое текст 

поле, копче, позадина на екрани, текст во пано, текст во 
сметка... 
 За поедноставно работење и прегледност се декларира 

посебна боја (опционо) за секој тип на седиште( маса, 
тераса, шанк) 

o Функционалност – Апликацијата може да работи мрежно како 
и како самостојно. 
  Мрежниот дел е имплементиран како клиент на Microsoft 

SQL Server 2005 која е  најбрза и најдоверлива  база на 
податоци. Со подесување на мрежниот бројач  се добива 
најбрзиот и најоптимизиран одговор према серверот. 

 Печатењето на сметките може да биде автоматизирано 
после секоја направена нарачка во број на копии кои се 
напоменати од корисникот на апликацијата. 

 Апликацијата автоматски се приспособува на бројот на 
масите / шанковите / терасите кои се внесени во 
администрацијата. 
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 Дополнителни модули 
  

• Апликацијата може да се прилагоди на работа со PC Pocket ( Windows 
mobile 5.0 ) преку wireless конекција со SQL серверот. 
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